
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/683/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomniki przyrody 

Nr 58/1988 z terenu Gminy Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1098, poz. 1718) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie, Rada 

Miejska w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody ustanowiony dla drzewa gatunku dąb szypułkowy /Quercus robur/ 

Nr 58/1988 usytuowanego na działce ewidencyjnej Nr 517, obręb 27 w Elblągu, uznanego za pomnik przyrody 

na podstawie zarządzenia Nr 21/88 Wojewody Elbląskiego z dnia 2.09.1988 r. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na 

zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego oraz z uwagi na całkowitą utratę wartości przyrodniczych, ze 

względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 marca 2022 r.

Poz. 1375


		2022-03-24T11:07:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




